А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РА СПОРЯЖЕНИЕ

06 мая 2020г. с. Лазо № 153-р

0 внесении изменений в распоряжение администрации Лазовского муниципального района
от 05.06.2015 № 163-р «О порядке составления проекта решения Думы Лазовского
муниципального района о бюджете Лазовского муниципального района на очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

1. Внести в Порядок порядке составления проекта решения Думы Лазовского

муниципального района о бюджете Лазовского муниципального района на очередной

финансовый год и плановый период, утвержденный распоряжением администрации

Лазовского муниципального района от 05.06.2015 № 163-р, (далее - Порядок), следующие

изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка:

абзац 1. заменить слова «в срок до 10 июля» словами «в срок до 30 июня»;
подпункт 3.1. заменить слова «(с.Лазо)» словами «(г.Партизанск)»;
подпункт 3.2. заменить слова «до 10 августа» словами «до 30 июля»;
подпункт 3.3. исключить;

подпункт 3.5. исключить по тексту «плате за иные виды негативного воздействия на

окружающую среду (по КБК 048 1 12 01050 01 0000 120); по денежным взысканиям

(штрафам) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды (КБК 048

1 16 25050 01 0000 140);

подпункт 3.6. исключить;

подпункт 3.7. исключить;

подпункт 3.8. исключить;

подпункт 3.9. исключить

1.2. В пункте 4 подпункт а) Порядка:

заменить слова «отделу архитектуры, градостроительства и землепользования»

словами «отделу архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных

отношений»;

1.3. В пункте 4 подпункт б) Порядка:

заменить слова «организационному отделу» словами «управление делами»

1.4. В приложении 1 по тексту заменить слова «отдел имущественных отношений

администрации Лазовского муниципального района» словами «отдел архитектуры,

градостроительства, земельных и имущественных отношений»

2.Управление делами администрации Лазовского муниципального района (Соляник

А.В.):

2.1. Довести настоящее распоряжение до главных распорядителей средств бюджета

Лазовского муниципального района.

2.2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района